cessefuerit, per censuram canonicam, sicut justum

fuerit, sublato appellationis obslaculo compellen-

tes. Quod si non omaes, etc, duo vestrum ea, etc

Datum Laterani, iv Nonas Octobris anno tertio

decimo.

CLIV.

ARCHIEPISGOPO NEOPATRENSI ET EPISGOPO DAVALIENSI,

ET NAZORESCENSI ELECTO.

Pro iisdem.

(Laterani, xii Kal. Octobris.)

Exposita nobis dilectorum filiorum fratrum mili-

tiae Templi petitio continebat quod nobilis vir Ni. de

Sancto Amero dioecesis Thebanae super quibusdam
terris a Rolandino et Albertino fratre ipsius in elee-

mosynam concessis eisdem ipsos contra juslitiam

aggravatet molestat. Ideoquediscretioni vestrae per

apostolica scripta mandamus quatenus dictum no-

bilem ul ad ipsorum fratruni super eisdem terris

indebita molestationedesibtat, monitione praemissa

per censuram ecclesiasticam appeliatione remota

cogatis. Testes autem qui nominati fuerint, si se

gratia, odio vel timoresubtraxerint, per censuram

eamdem appellatione cessante cogatis veritati te-

stimonium perhibere. Quod si non omnes, elc,

duo vestrum ea, etc

Datam Laterani, xii Kal. Octob.. anno tertio de-

cimo.

CLV.

GARDICENSI ET DAVALIENS EPISCOPIS, ET ELECTO (HO)

ZAllATORIENSI.

De causa Templariorum cum archiepiscopo Palra-
censi.

(Laterani, vii KaL Novembris.)

Cum olim causam quae inter diiectos filios frafres

stra in eamdem induci, quiatamen idem archiepi-

scopus standi juri sufficientem exposuitcautionem,

petitionem fratrum in hoc nullatenusadmittentes,

de ipsiusarchiepiscopi et alterius partis procurato-

ris assensu per apostolica vobis scripta mandamus
quatenus si dicli fratres domoet rebus aliis supra-

dictis se probaverint contra justitiam spoliatos, vos

eisdem, sicul justum fuerit, restitutis, audiatis si

quid fuerit quaestionis, et illud appellationeremota

fine debito decidatis, facientes quod statueritis per

censuram ecclesiasticam firmiter observari. Testes

autem, etc, usque appeilatione remota cogatis ve-

ritati testimonium perhibere. Nuliis litteris obstan-

tibus praeter assensum partium a sede apostolica

impetratis. Quod si non omnes. etc, duo vestrum
C ea, etc.

Datum Laterani, vii Kalend. Novembris, ponti-

ficatus nostri anno tertio decimo.

CLVI.

EISDEM.

Ejusdem argumenti.

(Datum, ut in atia.)

Cum inter venerabilem fratrum nostrum archi-

epi--copum Patracensem et dilectos filios fratres mi-

iitiae Templi siiper abbatia quae Provata vocatur, de

qua per dilectum filium electum Montanensem et

archidiaconum Andrevillae delegatos a nobis jam
quaedam fuerat contra ipsos Templarios sententia